
UCHWAŁA NR LXIV.557.2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2023 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1.270 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2023 r. z upływem roku budżetowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2023 r. z upływem roku 
budżetowego, określony w załączniku Nr 1. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

1
Rolnictwo i łowiectwo - 

010
20 978

Melioracje wodne (01008) 16 924

I. Wydatki bieżące w tym: 16 924

1. Naprawa przepustu melioracyjnego w ciągu drogi 

gminnej na dz. 58 obr. Sztumska Wieś
16 924 30.06.2024 r.

Pozostała działalność (01095) 4 054

I. Wydatki bieżące w tym: 4 054

1. Czyszczenie gablot ogłoszeniowych sołeckich na 

terenie Miasta i Gminy Sztum
4 054 30.06.2024 r.

2
Transport i 

łączność - 600
163 604

Drogi publiczne gminne (60016) 163 604

I. Wydatki bieżące w tym: 70 208

1. Remont drogi z płyt porozbiórkowych dz. Nr 

32/63 obr. 0004
49 160 30.06.2024 r.

2. Remont odcinka chodnika w Czerninie ul. 

Akacjowa
7 551 30.06.2024 r.

3. Utrzymanie i konserwacja oznakowania 

pionowego dróg i ulic na terenie Miasta i Gminy 

Sztum

5 010 30.06.2024 r.

4. Utrzymanie i konserwacja oznakowania 

pionowego dróg i ulic na terenie Miasta i Gminy 

Sztum (oznakowanie trasy rowerowej R9)

8 487 30.06.2024 r.

II. Wydatki majątkowe w tym: 93 396

1. Utworzenie węzła integracyjnego przy 

zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie 

(drogi)

66 943 30.06.2024 r.

2. Modernizacja dróg gminnych z zastosowaniem 

płyt yombo - opracowanie dokumentacji projektowej 

2024 

26 453 30.06.2024 r.

3 Gospodarka 

mieszkaniowa - 700
78 450

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

(70005) 78 450

I. Wydatki bieżące w tym: 69 840

1. Opracowanie wielobranżowej dokumentacji 

projektowej na przebudowę wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku byłej szkoły w Piekle na 

budynek zamieszkania zbiorowego

60 000 30.06.2024 r.

2. Rozbiórka budynków przy ul. Jagiełły 24 i 26 9 840 30.06.2024 r.

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady 

Miejskiej w Sztumie

Nr LXIV.557.2023

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2023 r. nie 

wygasają z upływem roku budżetowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 1



II. Wydatki majątkowe w tym: 8 610

1. Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Sztum 

8 610 30.06.2024 r.

4 Działalność usługowa - 

710
145 246

Plany zagospodarowania przestrzennego (71004) 136 966

I. Wydatki bieżące w tym: 136 966

1. Opracowanie zmiany planu miejscowego ul. 

Kochanowskiego w Sztumie
18 450 30.06.2024 r.

2. Opracowanie planu miejscowego w obrębie 

Kępina
20 910 30.06.2024 r.

3. Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

w obrębie Kępina

13 776 30.06.2024 r.

4. Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

w obrębie Sztumskie Pole

25 830 30.06.2024 r.

5. Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Zajezierzu
18 000 30.06.2024 r.

6. Analiza zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym Miasta i Gminy Sztum oraz 

opracowanie Wieloletniego programu sporządzania 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz planu ogólnego

9 000 30.06.2024 r.

7. Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Sztumskiej Wsi

31 000 30.06.2024 r.

Zadania z zakresu geodezji i kartografii (71012) 8 280

I. Wydatki bieżące w tym: 8 280

1. Podział działek nr 165, 166, 167, 169 obr. 

Sztumskie Pole
4 070 30.06.2024 r.

2. Podział działki nr 233/2 obr. Sztumskie Pole 2 105 30.06.2024 r.

3. Podział działki nr 65/2 obr. 4 - miasta Sztum 2 105 30.06.2024 r.

5 Administracja 

publiczna - 750
135 118

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

(75023)
135 118

I. Wydatki bieżące w tym: 135 118

1. Prace remontowe w pomieszczeniach nr 15, 17, 

17a, 26, 37, 38, 64, 65, 70, 80 w budynku 

administracyjnym UMiG oraz naprawa murków 

zewnętrznych przed budynkiem

43 137 30.06.2024 r.

2. Wykonanie i montaż mebli do kuchni Urzędu 

Stanu Cywilnego, do pomieszczeń biurowych nr 54 i 

56 oraz biurka z kontenerem do pomnieszczenia nr 

58

35 916 30.06.2024 r.

3. Prace remontowe w pomieszczeniach nr 40 i 41 

oraz Sala Ślubów i poczekalnia USC
56 065 30.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 2



6 Oświata i 

wychowanie - 801
185 095

Szkoły podstawowe (80101) 156 270

I. Wydatki bieżące w tym: 81 363

1. Remont sali lekcyjnej Szkoły Podstawowej w 

Nowej Wsi
16 363 30.06.2024 r.

2. Remont klatek schodowych i holów w budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sztumie
65 000 30.06.2024 r.

II. Wydatki majątkowe w tym: 74 907

1. Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Sztumie - dokumentacja i inne 

74 907 30.06.2024 r.

Przedszkola (80104) 28 825

I. Wydatki bieżące w tym: 28 825

1. Remont sali przedszkolnej nr 11 w budynku 

Publicznego przedszkola z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1 im. Kubusia Puchatka w 

Sztumie

28 825 30.06.2024 r.

7

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska - 900

335 467

Oświetlenie ulic, placów i dróg (90015) 45 958

II. Wydatki majątkowe w tym: 45 958

1. Podnisienie Standardu Oświetlenia na terenie 

Miasta i Gminy Sztum
45 958 30.06.2024 r.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska (90019)

22 000

I. Wydatki bieżące w tym: 22 000

1. Wykonanie pielęgnacji i usunięcie drzew 

zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Sztum
22 000 30.06.2024 r.

Pozostała działalność (90095) 267 509

I. Wydatki bieżące w tym: 131 471

1. Opracowanie kompleksowych dokumentacji 

projektowych dla zadania Zagospodarowanie w 

błękitno - zieloną infrastrukturę terenu przy Placu 

Wolności w Sztumie

82 400 30.06.2024 r.

2. Opracowanie inwetaryzacji przyrodniczej terenów 

w Parku Miejskim
15 000 30.06.2024 r.

3. Poprawa efektywności energetycznej w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Powiśla i Żuław 

(wraz z działaniami informacyjno-edukacyjnymi)

34 071 30.06.2024 r.

II. Wydatki majątkowe w tym: 136 038

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

toalety publicznej w Sztumie
31 980 30.06.2024 r.

2. Budowa wieży widokowej w Sztumie - 

dokumentacja i inne 104 058 30.06.2024 r.

1 063 958 --Ogółem wydatki niewygasające

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 3



w zł

z tego

wydatki 

majątkowe

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 978 0

01008 Melioracje wodne 16 924 0

I. Wydatki bieżące w tym: 16 924 0

4300 1. zakup usług pozostałych 16 924 0

01095 Pozostała działalność 4 054 0

I. Wydatki bieżące w tym: 4 054 0

4300 1. zakup usług pozostałych 4 054 0

20 978 0

2 600 Transport i łączność 163 604 93 396

60016 Drogi publiczne gminne 163 604 93 396

I. Wydatki bieżące w tym: 70 208 0

4270 1. Zakup usług remontowych 56 711 0

4300 2. zakup usług pozostałych 13 497 0

6050 II. Wydatki majątkowe w tym: 93 396 93 396

/22

1. Utworzenie węzła integracyjnego przy 

zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w 

Sztumie (drogi)

66 943 66 943

/13

2. Modernizacja dróg gminnych z 

zastosowaniem płyt yombo - opracowanie 

dokumentacji projektowej 2024 

26 453 26 453

163 604 93 396

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 78 450 8 610

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
78 450 8 610

I. Wydatki bieżące w tym: 69 840 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 69 840 0

6050 II. Wydatki majątkowe w tym: 8 610 8 610

/03 1. Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Sztum 

8 610 8 610

78 450 8 610

4 710 Działalność usługowa 145 246 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 136 966 0

I. Wydatki bieżące w tym: 136 966 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 127 966 0

4390
2. Zakup usug obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
9 000 0

Razem dz. 600 - Transport i łączność

Razem dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Razem dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady 

Miejskiej w Sztumie

Nr LXIV.557.2023

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2023 r. nie 

wygasają z upływem roku budżetowego

§ TreśćDziałLp. Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 1



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 280 0

I. Wydatki bieżące w tym: 8 280 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 8 280 0

145 246 0

5 750 Administracja publiczna 135 118 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
135 118 0

I. Wydatki bieżące w tym: 135 118 0

4270 1. Zakup usług remontowych 99 202 0

4300 3. zakup usług pozostałych 35 916 0

135 118 0

6 801 Oświata i wychowanie 185 095 74 907

80101 Szkoły podstawowe 156 270 74 907

I. Wydatki bieżące w tym: 81 363 0

4270 1. Zakup usług remontowych 81 363 0

6050 II. Wydatki majątkowe w tym: 74 907 74 907

/01 1. Budowa sali sportowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Sztumie - dokumentacja 

i inne 

74 907 74 907

80104 Przedszkola 28 825 0

I. Wydatki bieżące w tym: 28 825 0

4270 1. Zakup usług remontowych 28 825 0

185 095 74 907

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
335 467 181 996

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 958 45 958

6050 II. Wydatki majątkowe w tym: 45 958 45 958

/02 1. Podnisienie Standardu Oświetlenia na 

terenie Miasta i Gminy Sztum
45 958 45 958

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

22 000 0

I. Wydatki bieżące w tym: 22 000 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 22 000 0

90095 Pozostała działalność 267 509 136 038

I. Wydatki bieżące w tym: 131 471 0

4270 1. zakup usług remotowych 34 071 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 97 400 0

6050 II. Wydatki majątkowe w tym: 136 038 136 038

/03 1. Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę toalety publicznej w Sztumie
31 980 31 980

/01 2. Budowa wieży widokowej w Sztumie - 

dokumentacja i inne
104 058 104 058

335 467 181 996

1 063 958 358 909Ogółem wydatki niewygasające

Razem dz. 710 - Działalność usługowa

Razem dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem dz. 801 - Oświata i wychowanie

Razem dz. 750 - Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1.270 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załączonym wykazem: 

I.w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” na kwotę 20.978 zł w tym na: 

1.rozdz. 01008 „Melioracje wodne” na kwotę 16.924 zł w tym na wydatki bieżące na naprawę przepustu 
melioracyjnego w ciągu drogi gminnej na dz. 58 obr. Sztumska Wieś. Zgodnie z umową GK I.271.20.2023 
z dnia 18.12.2023 r. z P. Marcinem Kaszubowskim „KASZUB” Prace ziemne Czernin Os. Przyleśne 42.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

2.rozdz. 01095 „Pozostała działalność” na kwotę 4.054 zł w tym na wydatki bieżące na wyczyszczenie 
gablot ogłoszeniowych sołeckich na terenie Miasta i Gminy Sztum. Zgodnie z umową GK IV.7031.14.2023 
z dnia 12.12.2023 r. z BŁYSK – Piotr Jędrusik ul. Czarnieckiego 18, 82-400 Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

II.w dziale 600 „Transport i łączność” na kwotę 163.604 zł w tym na: 

1.rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” na kwotę 163.604 zł w tym na:  

1)wydatki bieżące na kwotę 70.208 zł w tym na: 

a)Remont drogi z płyt porozbiórkowych dz. Nr 32/63 obr. 0004 kwotę 49.160 zł. Zgodnie z umową Nr GK 
II.271.11.2023 z dnia 18.12.2023 r. z P. Marcinem Kaszubowskim „KASZUB” Prace ziemne Czernin Os. 
Przyleśne 42. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

b)Remont odcinka chodnika w Czerninie ul. Akacjowa na kwotę 7.551 zł. Zgodnie z umową Nr GK 
II.271.12.2023 z dnia 11.12.2023 r. z Hydro-Mag Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Gurcz ul. Kartuska 46, 
83-333 Chmielno. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

c)Wykonanie usługi w zakresie utrzymania i konserwacji oznakowania pionowego dróg i ulic na terenie 
Miasta i Gminy Sztum na kwotę 5.010 zł. Zgodnie z umową Nr GK III.7223.1.4.2023 z dnia 27.03.2023 r., 
Aneks Nr 1 z dnia 23.05.2023 r., Aneks Nr 2 z dnia 15.12.2023 r. z BŁYSK – Piotr Jędrusik ul. Czarnieckiego 
18, 82-400 Sztum (zlecenie Nr GK III.702.90.2023 z dnia 18.12.2023 r.). 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

d)Wykonanie usługi w zakresie utrzymania i konserwacji oznakowania pionowego dróg i ulic na terenie 
Miasta i Gminy Sztum (oznakowanie trasy rowerowej R9) na kwotę 8.487 zł. Zgodnie z umową Nr GK 
III.7223.1.4.2023 z dnia 27.03.2023 r., Aneks Nr 1 z dnia 23.05.2023 r., Aneks Nr 2 z dnia 15.12.2023 r. 
z BŁYSK – Piotr Jędrusik ul. Czarnieckiego 18, 82-400 Sztum (zlecenie Nr GK III.702.91.2023 z dnia 
18.12.2023 r.). 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

2)wydatki majątkowe na kwotę 93.396 zł w tym na: 

a) „Utworzenie węzła integracyjnego przy zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie (drogi)” na 
kwotę 66.943 zł. Zgodnie z umową Nr IM.272.20.2021 z dnia 20.09.2021 zawartą z NEOX Sp. z o.o. ul. Wały 
Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk.  

 Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

b)„Modernizacja dróg gminnych z zastosowaniem płyt yombo - opracowanie dokumentacji projektowej 
2024” na kwotę 26.453 zł. Zgodnie z umową Nr GK II.272.1.2023 z dnia 25.10.2023 r. z P. Tomaszem 
Hrynkiewicz PPU „MARKUB” ul. Kajki 4, 82-440 Dzierzgoń. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

III.w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na kwotę 78.450 zł w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 1



1. rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 78.450 zł w tym na:  

1)wydatki bieżące na kwotę 69.840 zł na:  

a)Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na przebudowę wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania budynku byłej szkoły w Piekle na budynek zamieszkania zbiorowego na kwotę 60.000 zł. 
Zgodnie z umową Nr IM.IX.272.3.2.1.2021 z dnia 05.10.2021 r. z P. Piotrem Szpejewskim Usługi 
Kosztorysowe i Projektowe „DOMINO” ul. Wojska Polskiego 3/3, 82-440 Dzierzgoń. Uzgodnienia 
z konserwatorem zabytków w toku. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

b)Rozbiórkę budynków przy ul. Jagiełły 24 i 26 na kwotę 9.840 zł. Zgodnie z umową Nr IM.II.272.1.6.2023 
z dnia 05.05.2023 r. z PROJ-BUD Nadzory i projektowanie Jarosław Pestka ul. H.Łasaka 4, 82-200 Malbork. 
Usunięcie usterek do 31.01.2024 r. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

2)wydatki majątkowe na kwotę 8.610 zł na „Poprawę efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na trenie Miasta i Gminy Sztum” na kwotę 8.610 zł. Zgodnie z umową Nr IM.IX.272.1.8.2023 
z dnia 09.06.2023 r. z Energy Effect Leszek Skoczyński, ul. Sienkiewicza 14, 82-400 Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

IV.W dziale 710 „Działalność usługowa” na kwotę 145.246 zł w tym:  

1.rozdz. 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” na kwotę 136.966 zł na wydatki bieżące na: 

a)Opracowanie zmiany planu miejscowego przy ul. Kochanowskiego w Sztumie – I, II, i III rata na kwotę 
18.450 zł. Zgodnie z umową Nr IM.VII.272.7.1.2022 z dnia 25.08.2022 r. z P. Jakubem Sieniawskim 
STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, 83-010 Rotmanka. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2024 r. 

b)Opracowanie planu miejscowego w obrębie Kępina – I, II, III rata na kwotę 20.910 zł. Zgodnie z umową 
Nr IM.VII.272.7.6.2021 z dnia 25.10.2021 r. oraz aneksem Nr 2 z P. Jakubem Sieniawskim 
STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, 83-010 Rotmanka. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2024 r. 

c)Opracowanie zmiany planu miejscowego dla części obszaru w obrębie Kępina – I, II, III rata na kwotę 
13.776 zł. Zgodnie z umową Nr IM.VII.272.8.1.2022 z dnia 15.12.2022 r. z P. Jakubem Sieniawskim 
STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, 83-010 Rotmanka. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2024 r. 

d)Opracowanie zmiany planu miejscowego dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole – I, II, III rata na 
kwotę 25.830 zł. Zgodnie z umową Nr IM.VII.272.3.3.2023 z dnia 16.06.2023 r. z P. Jakubem Sieniawskim 
STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, 83-010 Rotmanka. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2024 r. 

e)Opracowanie zmiany planu miejscowego w Zajezierzu – I, II, III rata na kwotę 18.000 zł. Zgodnie 
z umową Nr IM.VII.272.3.6.2023 z dnia 06.12.2023 r. z P. Jakubem Sieniawskim STUDIOPROJEKT ul. 
Leśna 40, 83-010 Rotmanka. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2024 r. 

f)Analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta i Gminy Sztum oraz opracowanie 
Wieloletniego programu sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz planu 
ogólnego na kwotę 9.000 zł. Zgodnie z umową Nr IM.VII.272.1.11.2023 z dnia 20.11.2023 r. P. Jakubem 
Sieniawskim STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, 83-010 Rotmanka. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2024 r. 

g)Opracowanie planu miejscowego w obrębie Sztumska Wieś na kwotę 31.000 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.VII.272.3.7.1.2023 z dnia 22.12.2023 r. z P. Jakubem Sieniawskim STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, 83-
010 Rotmanka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 2



Termin realizacji umowy do 30.06.2024 r. 

2.rozdz. 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” na wydatki bieżące na kwotę 8.280 zł na:  

1)podział działek nr 165, 166, 167 i 169 obręb Sztumskie Pole na kwotę 4.070 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.III.272.3.3.3.2021 z dnia 21.12.2021 r. z P. Jerzym Jurczakiem GEOTRAS P.H.U. ul. Kwiatkowskiego 16, 
82-200 Malbork (zlecenie IM.III.6831.13.2023 z dnia 11.10.2023 r.). 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2024 r. 

2)podział działki nr 233/2 obręb Sztumskie Pole na kwotę 2.105 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.III.272.3.3.3.2021 z dnia 21.12.2021 r. z P. Jerzym Jurczakiem GEOTRAS P.H.U. ul. Kwiatkowskiego 16, 
82-200 Malbork (zlecenie IM.III.6831.14.2023 z dnia 11.10.2023 r.). 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2024 r. 

3)podział działki nr 65/2 obręb 4 – miasta Sztum na kwotę 2.105 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.III.272.3.3.3.2021 z dnia 21.12.2021 r. z P. Jerzym Jurczakiem GEOTRAS P.H.U. ul. Kwiatkowskiego 16, 
82-200 Malbork (zlecenie IM.III.6831.12.2023 z dnia 10.10.2023 r.). 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2024 r. 

V.w dziale 750 „Administracja publiczna” na kwotę 135.118 zł w tym: 

1.rozdz. 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 135.118 zł na wydatki bieżące 
w tym na: 

1)Prace remontowe w pomieszczeniach nr 15, 17, 17a, 26, 37. 38, 64, 65, 70, 82 w budynku 
administracyjnym UMiG oraz naprawa murków zewnętrznych przed budynkiem na kwotę 43.137 zł. Zgodnie 
z umową Nr OR.IV.2510.1.6.2023 z dnia 30.11.2023 r. z P. Sebastianem Cyran Usługi Remontowo – 
Budowlane Os. Różane 5C/29,  82-400 Sztum. 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2024 r. 

2)Wykonanie i montaż mebli do kuchni Urzędu Stanu Cywilnego, do pomieszczeń biurowych nr 54 i 56 oraz 
biurka z kontenerem do pomieszczeń nr 58 na kwotę 35.916 zł. Zgodnie z umową Nr OR IV.2510.1.7.2023 
z dnia 18.12.2023 r. z Zakładem Produkcyjno-Usługowym „OLEŃKA” Edward Wyżlic Górki 7, 82-400 
Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

3)Prace remontowe w pomieszczeniach nr 40 i 41 oraz Sala Ślubów i poczekalni USC na kwotę 56.065 zł. 
Zgodnie z umową Nr OR IV.2510.1.8.2023 z dnia 20.12.2023 r. z P. Sebastianem Cyran Usługi Remontowo-
Budowlane, Os.Różane 5C/29, 82-400 Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

VI.w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 185.095 zł w tym: 

1. rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” na kwotę 156.270 zł w tym na: 

1)wydatki bieżące na kwotę 81.363 zł w tym na: 

a)Remont sali lekcyjnej Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi na kwotę 16.363 zł. Zgodnie z umową 
Nr 10.2023.SPNW z dnia 04.12.2023 r. z P. Gabrielą Spiżewską prowadzącą działalność gospodarczą pod 
firmą Firma Budowlana PION Gabriela Spiżewska ul. Reja 17a/2, 82-400 Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

b)Remont klatek schodowych i holów w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sztumie na kwotę 65.000 zł. 
Zgodnie z umową Nr 29.2023.SP2 z dnia 06.12.2023 r. z P. Sebastianem Cyranem  prowadzącym działalność 
gospodarczą pod firmą Sebastian Cyran Usługi Remontowo – Budowlane ul. Osiedle Różane 5c/29, 82-400 
Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

2)wydatki majątkowe na kwotę 74.907 zł  na „Budowę sali sportowej przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Sztumie – dokumentacja i inne” na kwotę 74.907 zł.  Zgodnie z umową Nr IM.272.32.2022.2023 z dnia 
31.01.2023 r. z POL-INWEST Andrzej Szajdziński, ul. Poznańska 21/122, 62-800 Kalisz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 3



Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

2.rozdz. 80104 „Przedszkola” na kwotę 28.825 zł na wydatki bieżące na  Remont sali przedszkolnej nr 
11 w budynku Publicznego przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sztumie na 
kwotę 28.825 zł. Zgodnie z umową Nr 20.2023.PP1 z dnia 12.12.2023 r. z P. Sebastianem Cyranem  
prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Sebastian Cyran Usługi Remontowo – Budowlane ul. Osiedle 
Różane 5c/29, 82-400 Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

VII.w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na kwotę 335.467 zł w tym:  

1.rozdz. 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na kwotę 45.958 zł na wydatki majątkowe na 
Podniesienie Standardu Oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Sztum na kwotę 45.958 zł. Zgodnie z umową 
Nr GK I.7223.22.2023 z dnia 20.12.2023 r. z ENERGA Oświetlenie Sp. z o.o., ul. Artura Grottgera 7, 81-809 
Sopot. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2024 r. 

2.rozdz. 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska” na kwotę 22.000 zł na wydatki bieżące na wykonanie pielęgnacji i usunięcie drzew 
zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Sztum na kwotę 22.000 zł. Zgodnie z umową Nr 
GKV.7031.19.2023 z dnia 08.11.2023 r. z ARBORYSTYKA Wycinka i Pielęgnacja Drzew i Krzewów Rafał 
Wiśniewski, Janowo 37, 82-500 Kwidzyn. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2024 r. 

3.rozdz. 90095 „Pozostała działalność” na kwotę 267.509 zł w tym na:  

1)wydatki bieżące na kwotę 131.471 zł w tym na: 

a)Opracowanie kompleksowych dokumentacji projektowych dla zadania Zagospodarowanie w błękitno – 
zieloną infrastrukturę terenu przy Placu Wolności w Sztumie na kwotę 82.400 zł. Zgodnie z umową Nr 
GK.VI.602.1.2023 z dnia 07.07.2023 r. z P. Eweliną Burnowską prowadzącą działalność gospodarczą pod 
nazwą WellGarden z siedzibą przy ul. Kubusia Puchatka 59A, 80-297 Banino. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

b)Opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej terenów w Parku Miejskim na kwotę 15.000 zł. Zgodnie 
z umową Nr GK.V.7031.8.2023 z dnia 20.06.2023 r. z Gobio – Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski, ul. 
Telimeny 3, 8-100 Toruń, Aneks Nr 1 z dnia 12.10.2023 r., Aneks Nr 2 z dnia 30.10.2023 r. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

c)Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiśla i Żuław 
(wraz z działaniami informacyjno-edukacyjnymi) na kwotę 34.071 zł. Zgodnie z umową IM.IX.272.1.10.2023 
z dnia 16.10.2023 r. z Przedsiębiorstwem Budownictwa Przemysłowego „IZOGAZ” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 
43, 82-500 Kwidzyn. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

2)wydatki majątkowe na kwotę 136.038 zł w tym na: 

a)„Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę toalety publicznej w Sztumie” na kwotę 31.980 zł. 
Zgodnie z umową Nr IM.272.3.5.2023 z dnia 30.08.2023 r. z PSBUD Piotr Świrzyński z siedzibą we 
Wałdowie Szlacheckim  87G, 86-302 Grudziądz. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

b)„Budowę wieży widokowej w Sztumie – dokumentacja i inne” na kwotę 104.058 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.272.38.2022.2023 z dnia 31.01.2023 r. z PSBUD Piotr Świrzyński z siedzibą we Wałdowie Szlacheckim 
87G, 86-302 Grudziądz. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2C21EC-5A27-4329-BD32-5B863526D571. Podpisany Strona 4



Wyniki głosowania do uchwały nr LXIV.557.2023 

Głosowano w sprawie: wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Adam Kaszubski, Sławomir 

Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, 

Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Fierek, Jarosław Kazimierowicz 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2023, o godz. 13:51 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-01-10 14:05:14  
 


	UCHWAŁA NR LXIV.557.2023 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-16T09:28:55+0100




